

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 1215s - Šterusy

Miesto:

Dátum: 30.12.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	82 721,59
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	82 721,59
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižena	20,00%	z	82 721,59	16 544,32

Cena s DPH	v	EUR	99 265,91
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis: _____ Pečiatka: _____

Objednávateľ: _____

17.7.2016

Datum a podpis: _____ Pečiatka: _____

Datum a podpis: _____ Pečiatka: _____

Zhotoviteľ: _____

CESTY NITRA s.r.o.
Murgašova 6
940 78 NITRA

Datum a podpis: _____ Pečiatka: _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: 1215s - Šterusy

Dátum: 30.12.2015

Miesto:

Projektant:

Objednávateľ:

Spracovateľ:

Zhotoviteľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		82 721,59	99 265,91
01	Komunikácia	79 888,32	95 865,98
02	Sadové úpravy	1 693,27	2 031,92
03	Mobiliár	1 140,00	1 368,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		82 721,59	99 265,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1215s - Šterusy

Objekt: 01 - Komunikácia

Miesto:

Dátum: 30.12.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

79 888,32

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

79 888,32

DPH základná 20.00% z 0,00

0,00

znižená 20.00% z 79 888,32

15 977,66

Cena s DPH

v EUR

95 865,98

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 1215s - Šterusy

Objekt: 01 - Komunikácia

Miesto:

Dátum:

30.12.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	79 888,32
HSV - Práce a dodávky HSV	79 888,32
5 - Komunikácie	77 883,27
99 - Presun hmôt HSV	2 005,05
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 888,32

ROZPOČET

Stavba: 1215s - Šterusy
Objekt: 01 - Komunikácia

Miesto:

Dátum:

30.12.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 888,32

HSV - Práce a dodávky HSV

79 888,32

5 - Komunikácie

77 883,27

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	232,430	5,85	1 359,72
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	232,430	0,23	53,46
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	232,430	1,53	355,62
4	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2 ,hr.50 mm	m2	570,500	3,60	2 053,80
5	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	21,000	17,14	359,94
6	K	011R	Rozoberanie jestvujúceho chodníka z prefabrikovanej dlažby 0,5*0,5*0,1 m s presunom do 20 m	m2	15,000	12,00	180,00
7	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 220 mm	m2	410,000	6,26	2 566,60
8	K	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	410,000	12,33	5 055,30
9	K	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I,hr.po zhutnení 180 mm	m2	410,000	13,50	5 535,00
10	K	013R	Kladenie dlažby bet. 0,5x0,5x0,1 do svahu ako chodníkový stupeň	m2	15,000	9,00	135,00
11	M	5922903056	Pridlažba 50/50/10 cm, sivá	ks	60,600	3,30	199,98
12	K	596911117	Kladenie zámkovej dlažby hr.4cm pre peších do 20 m2 do lôžka z malty	m2	3,000	17,00	51,00
13	M	5921952304	Dlažba betónová hr. 4 cm	m2	3,060	7,77	23,78
30	K	577141116	Vyrovnanie nerovností asfaltom	m3	162,000	156,00	25 272,00
15	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	74,250	8,50	631,13
16	M	5834522700	Štrkodrva 0- 32 n	t	133,650	9,21	1 230,92
17	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	2 695,050	0,62	1 670,93
18	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	2 274,250	0,62	1 410,04
19	K	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	2 695,000	9,91	26 707,45
31	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	21,000	1,91	40,11
32	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	21,000	5,44	114,24
20	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	21,000	9,25	194,25
21	M	5921952300	Dlažba Low value Premac HAKA 6N SIVÁ 10,08 m2/paleta	m2	21,420	8,88	190,21
22	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	30,000	9,61	288,30
23	M	5922902980	SEMELROCK Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	61,206	2,00	122,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	012R	Zhotovenie zábradlia dvojmadlového pozdĺž schodiskového chodníka vo svahu vrátane betónových pätiiek	m	22,000	52,00	1 144,00
25	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	79,249	1,67	132,35
26	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 505,731	0,25	376,43
27	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	30,000	4,31	129,30
28	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	75,00	300,00

99 - Presun hmôt HSV

2 005,05

29	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	963,968	2,08	2 005,05
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1215s - Šterusy
Objekt: 02 - Sadové úpravy

Miesto:

Datum: 30.12.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

1 693,27

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 693,27

DPH základná

20.00%

z

0,00

0,00

znižená

20.00%

z

1 693,27

338,65

Cena s DPH

v EUR

2 031,92

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis: *31.12.2016* Pečiatka: *[Stamp]*

Objednávateľ: *[Signature]*

Datum a podpis: *[Signature]* Pečiatka: *[Stamp]*

Datum a podpis: *[Signature]* Pečiatka: *[Stamp]*

Zhotoviteľ: *[Signature]*

Datum a podpis: *[Signature]* Pečiatka: *[Stamp]*

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 1215s - Šterusy
Objekt: 02 - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 30.12.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 693,27
HSV - HSV	1 693,27
045 - Sadové úpravy	0,00
1 - Zemné práce	1 693,27
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 693,27

ROZPOČET

Stavba: 1215s - Šterusy
Objekt: 02 - Sadové úpravy

Miesto:

Datum: 30.12.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 693,27

HSV - HSV

1 693,27

045 - Sadové úpravy

0,00

1 - Zemné práce

1 693,27

2	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	270,000	0,28	75,60
3	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	8,100	7,05	57,11
1	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	270,000	2,72	734,40
4	K	184004311	Výsadba stromov výšky 600-1500 mm, do jamky priemeru 350 mm, hĺbky 350 mm	ks	165,000	0,45	74,25
5	M	0265535200	Lipa - Tilia platyphilla, strom obv. 6 - 8 cm	ks	173,250	4,34	751,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1215s - Šterusy
Objekt: 03 - Mobiliár

Miesto:
 Objednávateľ:

Dátum: 30.12.2015

IČO:
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
 IČO DPH:

Projektant:

IČO:
 IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 140,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 140,00
---------------------	-----------------

DPH základna	20,00%	z	0,00	0,00
znižena	20,00%	z	1 140,00	228,00

Cena s DPH	v EUR	1 368,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Objednávateľ

Maier

27.7.2016

Datum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Zhotoviteľ

Gu

CESTY NITRA s.r.o.
 Murgašova 5
 949 78 NITRA

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 1215s - Šterusy
Objekt: 03 - Mobiliár

Miesto:

Dátum: 30.12.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 140,00
HSV - HSV	1 140,00
055 - Mobiliár	1 140,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 140,00

ROZPOČET

Stavba: 1215s - Šterusy
Objekt: 03 - Mobiliár

Miesto:

Dátum: 30.12.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 140,00

HSV - HSV

1 140,00

055 - Mobiliár

1 140,00

1	K	M01	Lavička s osadením	ks	3,000	380,00	1 140,00
---	---	-----	--------------------	----	-------	--------	----------